
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 19.09.2022 r. 
 

Nr referencyjny: LA.280.8.2022 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, leków refundowanych i materiałów medycznych. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 19.09.2022 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 
NIP : 5212935353 

Zadanie nr 2 
85 320,00  zł 

 

2. 

Janssen-Cilag Polska sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 
NIP : 5222665719 

Zadanie nr 4 
1 209 613,72 zł 

 

3. 

 
Optotech Sp. z o.o. sp.k 

Ul. Wimmera 67E  
32-005 Niepołomice 

NIP : 6832098254 

Zadanie nr 3 
58 834,00 zł 

4. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
NIP :7880008829 

Zadanie nr 7 
243 000,32 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

5. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

 
Zadanie nr 11 

      122 773,32 zł 
 Zadanie nr 13 

      1 639 631,25 zł 
 

 

6. 

CSL Behring Sp. z o.o. 
Ul. A. Branickiego 17  

02-972 Warszawa 
NIP : 5272665880 

Zadanie nr 17 
82 620,00 zł 

 

7. 

Consultronix S.A 
Ul. Przemysłowa 17 

32-083 Balice 
NIP : 6760115479 

Zadanie nr 3 
51 683,40 zł 

 
 

8. 

Bausch & Lomb Poland Sp. z o.o. 
Al.Szucha 13/15 

00-580 Warszawa 
NIP : 5252810445 

Zadanie nr 3 
64 260,00 zł 

 

9 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP : 6481008230  

 
Zadanie nr 13 

1 712 276,70 zł 
Zadanie nr 15 
139 136,40 zł 
Zadanie nr 18 

7 338,45 zł 
 
 
 

10 

Astrazeneca Kft. 
Aliz utca 4.B.ep 
1117 Budapest 

NIP : 5263446902 

Zadanie nr 8 
1 711 322,64 zł 

 

11 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP : 6340125442 

 

Zadanie nr 1 
76 776,34 zł 
Zadanie nr 6 
92 431,80 zł 

Zadanie nr 11 
125 393,29 zł 
Zadanie nr 13 

1 544 878,38 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

 

 

Zadanie nr 15 
129 908,88 zł 
Zadanie nr 16 

3 691,01 zł 
Zadanie nr 18 

7 269,35 zł 

12 

Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320 A 
05-082 Stare Babice 

NIP : 3242621033 

Zadanie nr 3 
50 490,00 zł 

 

13 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613Wrocław 
NIP : 8942556799 

Zadanie nr 6 
95 615,21 zł 
Zadanie nr 9 

1 732 488,91 zł 
Zadanie nr 11 
122 775,16 zł 
Zadanie nr 13 

1 630 153,29 zł 
Zadanie nr 14 
286 488,36 zł 
Zadanie nr 15 
117 803,81 zł 

 

14 

Lek S.A. 
Podlipie 16 

95-010 Stryków 
NIP : 7281341936 

Zadanie nr 5 
96 768,00 zł 

 

15 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 
Ul. Jana Kazimierza10 

01-248 Warszawa 
NIP : 5272367467 

Zadanie nr 10 
1 656 241,13 zł 

 

16 

Tramco sp z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin  
NIP : 5242625887 

Zadanie nr 14 
237 600,00 zł 

 


